ĐẢNG BỘ TỈNH LAI CHÂU

HUYỆN ỦY TAM ĐƯỜNG

*

Số 1511-CV/HU
Triển khai thực hiện Chỉ thị số 38-CT/TW

của Ban Bí thư

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tam Đường, ngày 30 tháng 12 năm 2024

Kính gửi:  - Ủy ban nhân dân huyện,

- Ban  Tuyên giáo Huyện ủy,

- Các chi, đảng bộ trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 293-KH/TU, ngày 28/10/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về thực hiện Chỉ thị số 38-CT/TW, ngày 30/7/2024 của Ban Bí thư về đẩy

mạnh công tác tiêu chuẩn, đo lường, chất lượng quốc gia đến năm 2030 và những

năm tiếp theo. Ban Thường vụ Huyện ủy yêu cầu:

1. Các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy có trách nhiệm tổ chức học tập, quán

triệt, tuyên truyền Chỉ thị số 38-CT/TW của Ban Bí thư Trung ương, Kế hoạch số

293-KH/TU của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tới cán bộ, đảng viên, công chức, viên

chức và Nhân dân trên địa bàn để nâng cao nhận thức vai trò về công tác tiêu

chuẩn, đo lường, chất lượng quốc gia.

2. Ủy ban nhân dân huyện lãnh đạo, chỉ đạo, tổ chức triển khai thực hiện

các nhiệm vụ, giải pháp trong Kế hoạch số 293-KH/TU, ngày 28/10/2024 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy; theo dõi, đôn đốc, kiểm tra, sơ kết, tổng kết việc triển

khai thực hiện Chỉ thị số 38-CT/TW, ngày 30/7/2024 của Ban Bí thư đảm bảo

theo quy định.

3. Ban Tuyên giáo Huyện ủy chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan chỉ

đạo, định hướng công tác tuyên truyền Chỉ thị số 38-CT/TW của Ban Bí thư và Kế

hoạch số 293-KH/TU, ngày 28/10/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Nơi nhận:

- Như trên,

- Lưu.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Cao Trang Trọng

		2025-01-02T11:24:30+0700

		2025-01-02T13:34:07+0700